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SURAT TUGAS
No. 8330/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : QORI HALIMATUL HIDAYAH, S.Pd., M.Kom.
No. Dosen / NIP : 8330 / 223080967
NIDN / NIDK : 0310079501
Jabatan Akademik : Tenaga Pengajar
Alamat : JL. BHAYANGKARA GG LEMBANG RT 003 RW 002, PAKUJAYA, SERPONG UTARA, KOTA TANGERANG SELATAN
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF415 Data Warehouse 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
2 CIE409 Internet of Things 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
3 CSF415 Data Warehouse 3 KJ003 Reguler-1 Jakarta
4 CSF412 Pemrograman Web 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
5 CSF412 Pemrograman Web 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 CSF412 Pemrograman Web 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 CIE617 Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 CIS202 Analisis Kebutuhan Informasi 3 CR001 Reguler-1 Tangerang

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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Nama Mata Kuliah : Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi
Informasi

Dosen : QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom. (8330)

Kode MK dan Kelas : CIE617 CR001

Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (CR.A 409)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 15 Eksternal : 6

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta Rencana MateriRencana Materi
PerkuliahanPerkuliahan PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 19
Mar 2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 10 Ethics
Professionalism IT

Tatap Muka Ethics
Professionalism IT

Selesai

2/1 Selasa, 26
Mar 2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 13 Skills Gaps Tatap Muka Skills Gaps Selesai

3/1 Selasa, 2 Apr
2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 12 SKILLS GAPS
(Lanjutan) “ IT”

Tatap Muka SKILLS GAPS
(Lanjutan) “ IT”

Selesai

4/1 Selasa, 23
Apr 2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 14 CYBERSECURITY Tatap Muka CYBERSECURITY Selesai

5/1 Selasa, 30
Apr 2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 14 CYBERSECURITY
(Lanjutan)

Tatap Muka CYBERSECURITY
(Lanjutan)

Selesai

6/1 Selasa, 7 Mei
2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 10 Digital
Transformation

Tatap Muka Digital
Transformation

Selesai

7/1 Selasa, 14
Mei 2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 13 DIGITAL
TRANSFORMATION
“KERANGKA
TRANSFORMASI
DIGITAL

Tatap Muka DIGITAL
TRANSFORMATION
“KERANGKA
TRANSFORMASI
DIGITAL

Selesai

8/1 Selasa, 4 Jun
2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 12 Cloud Computing Tatap Muka Cloud Computing Selesai

9/1 Selasa, 11
Jun 2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 11 CLOUD
COMPUTING:
Public Cloud,
Private Cloud,
Hybrid Cloud, dan
Multicloud.

Tatap Muka CLOUD
COMPUTING:
Public Cloud,
Private Cloud,
Hybrid Cloud, dan
Multicloud.

Selesai

10/1 Jumat, 21
Jun 2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
309

Teori 11 kuliah pengganti
libur nasional/cuti
bersama )cuti
bersama maju KP.

Tatap Muka kuliah pengganti
libur nasional/cuti
bersama )cuti
bersama maju KP.

Selesai
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11/1 Selasa, 25
Jun 2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 13 ANALYTICS AND
DATA
MANAGEMENT

Tatap Muka ANALYTICS AND
DATA
MANAGEMENT

Selesai

12/1 Selasa, 2 Jul
2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 13 PROJECT
MANAGEMENT

Tatap Muka PROJECT
MANAGEMENT

Selesai

13/1 Selasa, 9 Jul
2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 12 Career Growth Tatap Muka Career Growth Selesai

14/1 Selasa, 16
Jul 2024
13:00 -
15:30

8330 - QORI
HALIMATUL
HIDAYAH ,
S.Pd., M.Kom.
Ruang : CR.A
409

Teori 12 Karya Tulis Ethics
Professionalism

Tatap Muka Karya Tulis Ethics
Professionalism

Selesai
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU KOMPUTER
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : CIE617 Kelas : CR001 Dosen : QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd.,
M.Kom.

Matakuliah : Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi  
Prodi : Teknik Informatika  

No N I M Nama Mahasiswa absensi Tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
15 % 20 % 30 % 35 % Angka Huruf

1 20200801136 Nelson Magal 78,57 70 60 65 66,54 2,70 B-
2 20200801176 Bagas Syaputra 0,00 E
3 20200801177 Ahmad Andri 78,57 80 82 72 77,59 3,70 A-
4 20210801103 Bagus Ahfad Fadhilah 100 85 85 85 87,25 4,00 A
5 20210801139 Ghebrann Asad Albaihaqi Nafiis Ghoniyyah 100 83 80 70 80,1 4,00 A
6 20210801142 Azis Hafish 100 85 83 82 85,6 4,00 A
7 20210801165 Taufik Maulana 92,86 80 80 70 78,43 3,70 A-
8 20210801187 Raehan Subang Rachyudiansyah 100 85 83 75 83,15 4,00 A
9 20210801191 Hisyam Fausta 100 85 82 85 86,35 4,00 A

10 20210801200 Bryan Johnson 78,57 80 75 75 76,54 3,30 B+
11 20210801227 Arif Firmansyah 85,71 80 80 75 79,11 3,70 A-
12 20210801232 Muhammad Aulia Nizar Rahman 92,86 85 80 75 81,18 4,00 A
13 20210801234 Imam Mulyana 100 87 83 85 87,05 4,00 A
14 20210801242 Anton Nurfendi 100 87 80 85 86,15 4,00 A
15 20220801132 Dadi Yusuf 100 85 84 85 86,95 4,00 A
16 13120230056 David Hidayat 100 85 85 75 83,75 4,00 A
17 2110020036 Denni Trilianto Saputra 100 80 80 80 83 4,00 A
18 22010120 Fajar Amrullah 92,86 80 83 75 81,08 4,00 A
19 2204411638 Yusri 100 80 80 75 81,25 4,00 A
20 2204411817 VICKI BERNADEA ANDARIAS 100 80 80 70 79,5 3,70 A-
21 c2255201088 RAFLI AL IHSAN 100 85 85 85 87,25 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

MUHAMAD BAHRUL ULUM , S.Kom, M.Kom, QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom.
NIP. 217080701 NIP. 8330

12/08/24, 12.30 Nilai Akhir
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Isu Sosial dan Keprofesian Teknologi Informasi Dosen : QORI HALIMATUL HIDAYAH , S.Pd., M.Kom. (8330)
Kode MK dan Seksi : CIE617 (CR001)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 13:00 - 15:30 (CR.A 409)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Mar

26
Mar

02
Apr

23
Apr

30
Apr

07
Mei

14
Mei

04
Jun

11
Jun

21
Jun

25
Jun

02
Jul

09
Jul

16
Jul

1. NELSON MAGAL 20200801136 I H H H H A H A H A H H H H
2. AHMAD ANDRI 20200801177 H H I H H A H H A A H H H H
3. BAGUS AHFAD FADHILAH 20210801103 H H H H H H H H H H H H H H
4. GHEBRANN ASAD ALBAIHAQI NAFIIS GHONIYYAH 20210801139 H H H H H H H H H H H H H H
5. AZIS HAFISH 20210801142 I H H H H H H H H H H H H H
6. TAUFIK MAULANA 20210801165 H H H H H S S A H H H H H H
7. RAEHAN SUBANG RACHYUDIANSYAH 20210801187 S H H H H H H H H H H H H H
8. HISYAM FAUSTA 20210801191 H H H H H H H H H H H H H H
9. BRYAN JOHNSON 20210801200 I I H H H H H I I I A A A I
10. ARIF FIRMANSYAH 20210801227 A A I H H H H H S H H H H H
11. MUHAMMAD AULIA NIZAR RAHMAN 20210801232 H H H H H S H H S H H H S A
12. IMAM MULYANA 20210801234 H H H H H H H H H H H H H H
13. ANTON NURFENDI 20210801242 H H H H H H H H H H H H H H
14. DADI YUSUF 20220801132 H H H H H H H H H H H H H H
15. DAVID HIDAYAT 13120230056 A A A A A A A A A A A A A A
16. DENNI TRILIANTO SAPUTRA 2110020036 A A A A A A A A A A A A A A
17. FAJAR AMRULLAH 22010120 A A A A A A A A A A A A A A
18. YUSRI 2204411638 A A A A A A A A A A A A A A
19. VICKI BERNADEA ANDARIAS 2204411817 A A A A A A A A A A A A A A
20. RAFLI AL IHSAN c2255201088 A A A A A A A A A A A A A A
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